
Smlouva 

uzavřená mezi: 
Statutárním městem Teplice 
se sídlem: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČ: 00266621, 
DIČ: CZ00266621 
zastoupeným: 
Domem kultury Teplice 
se sídlem: Mírové nám. 2950, 415 80 Teplice 
IČ: 00081221 
DIČ: CZ00081221 
právní forma: Příspěvková organizace 
zastoupeným: Ing. Přemyslem Šobou, ředitelem organizace 

a 

TEPGASTRO s.r.o. 
Se sídlem: U Panoramy 2959, 415 01 Teplice 
IČ:25475606 
DIČ: CZ25475606 

/dále jen objednatel/ 

zastoupený:   

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová 
značka C 19765 /dále jen poskytovatel/ 

I. Předmět plnění 
L Předmětem této smlouvy je zajištění rautového občerstvení pro 600 osob u příležitosti 

870. Zahájení lázeňské sezóny, dne 24.5.2024 od 20 hodin. 

U. Cena a způsob plnění 

L Cena plnění ve výši 536 000,- Kč, vč. DPH bude uhrazena na základě faktury po konání 
akce na účet u Reiffeisenbank č. účtu 5666555005/5500. Faktura bude vystavena na 
Statutární město Teplice a zaslána na adresu Domu kultury Teplice. 

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než 
zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně. 



III. Ostatní ujednání 

1. oučástí smlouvy je skladba rautu (viz přílo a . 

2. O ukončení akce rozhodne zástupce objednatele. Po oznámení ukončení akce objednatelem 
nebude poskytovatel dále obsluhovat hosty a začne prostory uklízet  a odnášet zbylé 
rautové občerstvení do prostor, které má v pronájmu. 

3. Dveře na hlavní terasu z kavárny budou na začátku akce uzamčené a terasa bude pro 
veřejnost uzavřena. O případném otevření terasy v průbě u akce  rozhodne zástupce 
objednatele. 

4. bě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město 
Teplice uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny 
informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

5. Smlouva j e vyhotovena ve dvou stejnopisech,  z  nichž po jednom obdrží každá 
ze zúčastněný  stran. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

V Teplicích dne : J r;;Ž/, v zPZf V Teplicích dne: 1..1. r; . I}..) z f 

objednatel 



"en( (ázeru; 

Návrh r.ru.tového občerstven  

AnglLcký rnstbeef s brnmbornvým salátem FF 

MaYLnovaná kachn( prsa na noku z rýže s h.oLSLn omáčkou a sezamem FF 

Losos s terLyakL omáčkou a sezamem s jasm(novou ryž( FF 

Tatarský beefsteak na toasHku 

Kach.na smažený nok, s červeným zel(m, a š ávou FF 

SushL FF 

Parmazánové YLzoto z tarhonL s grLlovanou zelenLnou FF 

Kreveta na ch.LlL v koš čku z lLstovéh.o těsta a sýra gervaLs FF 

Grronové kufed kousky na šp(zu s T zatúky omáčkou FF 

Domád pašhka s pomerančem a omáčkou z lesn(ch plodů FF 

MLnL burger 

Prnsdutto s melounem GálLa šp(zy ff 

Sýrové krémy s oře y a ovocem FF 

Sýrové koulé z gervaLs s brusLnkamL, ofech.y, a pažLtkou FF 

Kanapky 5 dru ů FF 

Plněné žampLony ff 

200 ks 

10oks 

10oks 

100 ks 

1ooks 

200 ks 

150 ks 

1000 ks 



Variace saláli:t s balsamicovou redukci FF 

Šopsliý salát FF 

Caprese šp(zky s bazalkovým pestem FF 

Salát s avokádem a uzeným lososem FF 

Ovocný salátek FF 

Sladké mini zákusky FF 

Mascary:,one s jafwdami FF 

Tirnmisu FF 

Čokoládová fontána s kousky čerstvé o ovoce 

Vaáace český  a za rnničn  sýnt zdobené ovocem 

Variace výběrnvý  uzenin zdobených zeleninou 

Teplá Šimka hajená od kos li s křenem s jablky 

Variace kuřed  a vepřový  mini ř zečkú ( corn jlakes, sýr, trnjobal) 

Pikantn( Samuraj z ověz  rnštěné 

Pečené kuřed paličky s barbecue a swet chili marinádou 

Pikantn( kuřed popcorn s chili omáčkou 

epřová kotletky s pepřovou omáčkou 

Grilované variace mini klobásek 

Grilovaná lilek s parmazánem 

P : 

Smažená rýže se zeleninou na asyský zpúsob 

Americké brambory 

oit ané brambory s cib1tlko1t 

Variace pečiva 

150~/S 

15oks 

100 ks 

10oks 

15oks 

8ooks 

120ks 

120ks 

20kg 

12 kg 

12kg 

25kg 

25kg 

15 kg 

15kg 

10kg 

6 kg 

4kg 

5kg 

15 kg 

20 kg 

10 kg 

15ooks 



Coca Cola 

SprLte 

Fanta 

TonLc 

GrnnLnL mix 

MatonL 

Bernard 10° 

Trnmin Radobýl 

SKLADBA P  : 
 

Rulandské šedé Radobýl 

Mopy Radobýl 

Vinot NoLY Radobýl 

Frntava Radobýl 

Celková cena za raut a občerstvení je 536000,-Kč vč. DPH 

240 ks 

72 ks 

72 ks 

3oks 

3oks 

3oks 

24ks 

24ks 




